Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные должности администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район и членов их семей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица,

чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход, 
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению имущества, если сумма сделки превышает общий доход за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	
	вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Бессонов Е.А.
	Глава Новопетровского сельского поселения Павловского района
	Квартира 

1 комнатная
	Индивидуальная
	33,2
	Россия
	земельный участок

жилой дом
	3308,0

108,8
	Россия 

Россия
	ВАЗ, CHEVROLET NIVA 212300
	671407,38
	-

	1.2
	Супруга
	-
	-
	-
	-
	-
	земельный участок

жилой дом
	1200,0

85,0
	Россия 

Россия
	Хундай, АCCENT
	518549,52
	-


